
沈海高速改扩建工程义和村取土场项目中标公示

（招标编号：KYDL-2024009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沈海高速改扩建工程义和村取土场项目:

      中标人：山东交工建设集团有限公司 中标价格：144.077815万元

二、其他：

   沈海高速改扩建工程义和村取土场项目

中标公示

一、招标项目名称：沈海高速改扩建工程义和村取土场项目

二、项目编号：KYDL-2024009

三、招标公告发布日期：2024年 01月 26日

四、开标日期：2024年 02月 21日

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

招标内容 中标单位 地址 中标金额（元）

沈海高速改扩建工程义和村取土场项目 山东交工建设集团有限公司 山东省日照市东港区昭

阳路 23号 1440778.15元

七、评标委员会评审结果：

中标单位：山东交工建设集团有限公司，得分：91.14分

八、联系方式：

1.招标人信息

名    称：日照市岚山区自然资源局 

地    址：日照市岚山区岚山中路 

联系方式：0633-7969621

2.招标代理机构信息

名    称：坤阳（山东）项目管理有限公司

地　　址：岚山区玉泉二路 99号

项目联系人：侯永超、李硕



联系方式：0633-2615519   

发 布 人：坤阳（山东）项目管理有限公司

发布时间：2024年 02月 21日 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为日照市岚山区自然资源局。                   

四、联系方式

   招 标 人：日照市岚山区自然资源局                         

   地    址：日照市岚山区岚山中路                                

   联 系 人：李涛、刘昌艳                             

   电    话：0633-7969621                                

   电子邮件：rzkyzj@163.com                             

   招标代理机构：坤阳（山东）项目管理有限公司

   地    址： 山东省日照市岚山区安东卫街道玉泉二路 99号

   联 系 人： 侯永超

   电    话： 0633-2615519

   电子邮件： rzkyzj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T16:06:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T16:06:49+0800
	BJ
	ePolicy




